



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JEPPE BILSYN APS**

**KATMOSEVEJ 1, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. oktober 2022

---

**Jeppe Jepsen**

**CVR-NR. 34 90 11 47**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jeppes Bilsyn ApS Katmosevej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 90 11 47 Stiftet: 9. januar 2013 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jeppe Jepsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med syn af biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 901 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.818.454</b>	<b>2.427.973</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.314.433	-1.113.271
Af- og nedskrivninger.....		-240.888	-260.468
Andre driftsomkostninger.....		-68.943	-51.090
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.194.190</b>	<b>1.003.144</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-38.937	-56.079
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.155.253</b>	<b>947.065</b>
Skat af årets resultat.....	3	-254.375	-208.407
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>900.878</b>	<b>738.658</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	0
Overført resultat.....		-299.122	738.658
<b>I ALT</b> .....		<b>900.878</b>	<b>738.658</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.658.759	3.790.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		95.673	134.313
Indretning af lejede lokaler.....		100.215	170.759
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.854.647</b>	<b>4.095.535</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.890.647</b>	<b>4.131.535</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.500	8.500
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		235.270	222.073
Andre tilgodehavender.....		14.478	47.162
Periodeafgrænsningsposter.....		9.185	6.160
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>258.933</b>	<b>275.395</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.406.486</b>	<b>1.524.509</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.673.919</b>	<b>1.808.404</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.564.566</b>	<b>5.939.939</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		2.950.162	3.249.284
Forslag til udbytte.....		1.200.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.230.162</b>	<b>3.329.284</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		20.072	20.464
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>20.072</b>	<b>20.464</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		192.515	1.153.247
Selskabsskat.....		254.767	212.043
Indfrosne feriemidler.....		0	73.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>447.282</b>	<b>1.438.415</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....		154.830	154.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		181.277	338.776
Selskabsskat.....		0	106.746
Anden gæld.....		530.943	551.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>867.050</b>	<b>1.151.776</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.314.332</b>	<b>2.590.191</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.564.566</b>	<b>5.939.939</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	80.000	3.249.284	0	3.329.284
Forslag til resultatdisponering.....		-299.122	1.200.000	900.878
Egenkapital 30. juni 2022.....	80.000	2.950.162	1.200.000	4.230.162

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.274.151	1.073.187	
Pensioner.....	10.224	10.224	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.533	11.321	
Andre personaleomkostninger.....	15.525	18.539	
	<b>1.314.433</b>	<b>1.113.271</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	19.118	49.609	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.819	6.470	
	<b>38.937</b>	<b>56.079</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	254.767	212.043	
Regulering af udskudt skat.....	-392	-3.636	
	<b>254.375</b>	<b>208.407</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021.....	4.467.870	587.575	718.891
Kostpris 30. juni 2022.....	<b>4.467.870</b>	<b>587.575</b>	<b>718.891</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	677.407	453.262	548.132
Årets afskrivninger .....	131.704	38.640	70.544
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	<b>809.111</b>	<b>491.902</b>	<b>618.676</b>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	<b>3.658.759</b>	<b>95.673</b>	<b>100.215</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
			Lejede depositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2021.....			36.000
Kostpris 30. juni 2022.....			<b>36.000</b>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....			<b>36.000</b>

## NOTER

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>Note</b>
	<b>30/6 2022</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>30/6 2021</b>	
	<b>gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>gæld i alt</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	347.345	154.830	0	1.308.077	<b>6</b>
Selskabsskat.....	254.767	0	0	212.043	
Indfrosne feriemidler.....	0	0	0	73.125	
	<b>602.112</b>	<b>154.830</b>	<b>0</b>	<b>1.593.245</b>	

## Eventualposter mv.

7

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J. Jepsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 55 tkr. uopsigelighedsperioden, som kan opsiges med 6 måneders varsel.
